ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ
17 марта 2022 г. № 0 6 -р

г. Иркутск

О проекте государственной
региональной программы «Туризм
и индустрия гостеприимства» на
2022-2026 годы

Заслушав и обсудив информацию по вопросу «О проекте
государственной региональной программы «Туризм и индустрия
гостеприимства» на 2022-2026 годы», руководствуясь статьей 13 Регламента
Законодательного' Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Принять информацию по вопросу «О проекте государственной
региональной программы «Туризм и индустрия гостеприимства» на 2022-2026
годы» (далее -  проект программы) к сведению.

2. Рекомендовать агентству по туризму Иркутской области при
доработке проекта программы учесть замечания и предложения, высказанные
в ходе обсуждения вопроса.

Председатель комитета Н.С. Труфанов